

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/10/2019 14:19

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 94377558
PEDIDO 399 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Auto Adesivos Paraná Ltda CAMPO MOURÃO - PR Leandro Almeida - (11) 25359082 leandro.almeida@ccrr.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	22/09/2019	28 ddl	CIF	null
2	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 LP_COMERCIO@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 10,0000	2 dias após confirmação	22/09/2019	20 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECIDO 62 99110-6298 3226-9375
4	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 70X24MM. CAIXA 12000 UNIDADES	44089	-	3018 - 70,0 x 23,4 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 12.000 ETIQUETAS	Auto Adesivos Paraná Ltda	null	-	R\$ 98,0000	5 Unidade	R\$ 490,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
17	ETIQUETA ADESIVA 5 CARREIRAS 38X13MM. CAIXA 96000 UNIDADES	44091	-	3087 - 38,0 x 13,0 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 45.000 ETIQUETAS	Auto Adesivos Paraná Ltda	null	-	R\$ 138,0000	5 Unidade	R\$ 690,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
									Total Parcial:	10.0	R\$ 1.180,0000	
Total de Itens da Cotação: 46 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

45	TINTA PARA TECIDO PRETA CODIGO 520 POTE 250ML	150001	-	TINTA PARA TECIDO PRETA - ACRILEX	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (TINTA PARA CARIMBO). FORNECEDOR(ES) PRIMICIAIS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 38,5000	6 Unidade	R\$ 231,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
46	TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA LEXMARK E210	151139	-	TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA LEXMARK E210 - LEKMAX	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 285,0000	1 Unidade	R\$ 285,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
									Total Parcial:	7.0	R\$ 516,0000	
Total de Itens da Cotação: 46							Total de Itens Impressos: 2					

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	TELEFONE PLENO - INTELBRAS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 40,5000	2 Unidade	R\$ 81,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
2	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIMO MORTO PAPELÃO - GOIASPEL	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,4100	50 Unidade	R\$ 70,5000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
5	BOBINA TERMICA 80X40CM PARA TRIUS (CLASSIFICACAO DE RISCO)	150047	-	BOBINA TERMICA 80X40 - COLORPEL	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,2800	30 Unidade	R\$ 98,4000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4100	50 Unidade	R\$ 20,5000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
7	CANETA MARCA TEXTO AMARELO 4MM	44040	-	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,7500	36 Unidade	R\$ 27,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
8	CLIPS PARA PAPEL N 01. CLIPS GALVANIZADOS 1/0 CAIXA COM 100 CLIPS	44054	-	CLIPS 1/0 100X1 - XR	CX	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1000	5 Unidade	R\$ 5,5000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
10	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1000	30 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
12	CORRETIVO LIQUIDO, BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,8900	12 Unidade	R\$ 10,6800	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
13	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO 100 GRS N.18 - MERCUR	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,7300	10 Unidade	R\$ 17,3000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11

14	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,1800	100 Unidade	R\$ 18,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
18	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,9900	36 Unidade	R\$ 71,6400	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
22	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERMELHA 50MMX30M	44110	-	FITA DERMACACAO VERMELHA - EUROCEL	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 18,5300	2 Unidade	R\$ 37,0600	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
26	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	44131	-	GRAMPEADOR ALICATE S-150 - CIS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 26,1600	2 Unidade	R\$ 52,3200	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
27	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,9800	20 Unidade	R\$ 59,6000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
29	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P / MALOTE 16CM - ORION	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTARIA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (LACRE P/ MALOTE SIMPLES). FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8400	200 Unidade	R\$ 168,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
31	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1 FACE AZUL - CIS	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2600	100 Unidade	R\$ 26,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
32	PAPEL CARBONO PRETO (FOLHA). A4	44156	-	CARBONO 1 FACE AZUL - CIS	CX	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2400	100 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
34	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L CR - ACP	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4500	20 Unidade	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
35	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA CARTOLINA C/GRAMPO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1600	20 Unidade	R\$ 23,2000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
39	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALC. AAA - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4000	102 Unidade	R\$ 142,8000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
40	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALC. AA - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4000	50 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
44	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA S/PONTA - LEONORA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,5500	6 Unidade	R\$ 21,3000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:11
									Total Parcial:	983.0	R\$ 1.086,8000		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTAO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	-	BATERIA 3V 2032 - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,5000	20 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
4	BOBINA P/ TERMO IMPRESSAO RELOGIO PONTO 5.65CM X 360MT	44253	-	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 22,9900	6 Unidade	R\$ 137,9400	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
9	CLIPS PARA PAPEL N 02. CLIPS GALVANIZADOS 2/0 CAIXA COM 100 CLIPS	44055	-	CLIPS N.2/0 100X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,0000	20 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
11	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, FOI SOLICITADO 6/0 E CX C/ 50, FOI RESPONDIDO 8/0 E CX C/ 25.	R\$ 1,6500	20 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
15	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,2000	100 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
19	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M	44105	-	FITA CREPE 50X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE (45X45).	R\$ 6,2500	5 Unidade	R\$ 31,2500	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
20	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AMARELA 50MMX30M	44106	-	FITA PLAST.50X30 AM (P/SOLO) - ADERE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS COR AMARELA E FOI RESPONDIDO VERMELHA. FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 19,5000	2 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
21	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERDE 50MMX30M	44109	-	FITA PLAST.48X30 VD P/SOLO - ADERE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS COR VERDE E FOI RESPONDIDO VERMELHA. FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 26,5000	2 Unidade	R\$ 53,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
23	FITA ZEBRADA AMARELA\PRETA 70MMX200M	44261	-	FITA ZEBRADA 70MMX200MT - PLASTCOR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,4500	2 Unidade	R\$ 14,9000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
24	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM	44129	-	GRAMPIADOR 26/6 20FLS DXY-400 CLASSE - CLASSE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 21,5000	2 Unidade	R\$ 43,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
25	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPIADOR 266 12CM	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA	R\$ 10,5000	2 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De Souza

				T320 20F - TRIS				RESPONDEU INCORRETAMENTE (GRAMPEADOR PARA 100F). FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.				01/10/2019 15:11
28	LACRE PARA MALOTE AMARELO	89020	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0900	600 Unidade	R\$ 54,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
30	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,1000	6 Unidade	R\$ 36,6000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
33	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	220 Unidade	R\$ 3.300,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
36	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA ELASTICA TRANSPARETE OFFICIO CRISTAL (FINA) . - PLASCONY	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE (PASTA SUSPENSÁ). FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4500	20 Unidade	R\$ 29,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
37	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA ELASTICA POLIONDA 35MM AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (PASTA ELASTICA, E FOI SOLICITADO PASTA POLIONDA).	R\$ 2,4500	10 Unidade	R\$ 24,5000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
38	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA ELASTICA POLIONDA 55MM AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (PASTA ELASTICA, E FOI SOLICITADO PASTA POLIONDA).	R\$ 2,9500	10 Unidade	R\$ 29,5000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
41	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	44199	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL D551 - DESART	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, FOI SOLICITADO PINCEL PARA QUADRO BRANCO.	R\$ 2,4500	12 Unidade	R\$ 29,4000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
42	PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO (HORIZONTAL) 25X33.5CM	44205	-	PORTA HORARIO TRABALHO 305 - ACP	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (FIXADOR DE SUPORTE).FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 4,1000	12 Unidade	R\$ 49,2000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
43	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO	44206	-	PRANCHETA ACRILICA A4 REF. 130 CRISTAL - ACRIMET - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,2500	12 Unidade	R\$ 87,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:11
									Total Parcial:	1083.0	R\$ 4.082,2900	
Total de Itens da Cotação: 46 Total de Itens Impressos: 20												
									Total Geral:	2083.0	R\$ 6.865,0900	

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

